
Onsdag den 14. marts kl. 9.30-21.00
Kom til en uforglemmelig dag hos Seatrout i Herning på Viborgvej 97

LYSTFISKERENS DAG
HOS SEATROUT I HERNING

SPAR OP TIL 

75%
PÅ UDVALGTE VARER FRA LOOP

Kom og oplev de mange spændende tilbud og aktiviteter, 
hvor du bl.a. kan møde fluebindere, grejudviklere med mere. Du 
kan også deltage i de spændende konkurrencer – og hele dagen 
byder vi på øl, vand eller en  kop kaffe. 

Brian Strørup fra FutureFly kommer og binder fluer, 
fortæller om design-filosofien bag FutureFly og viser nogle af 
de mange muligheder og kombinationer. Kom og få en snak 
med Brian Størup – og få god inspiration til effektive lakse- og 
havørredfluer, så er du klar til sæsonen for alvor starter.

Zpey står klar med et stærkt trekløver på kastebanen og i 
butikken: Henrik Kassow Andersen, Kenny Frost og Henrik 
Mortensen. På kastebanen står Kenny Frost til at demonstrere 
de mange forskellige Zpey-stænger – og du kan naturligvis selv 
prøve dig frem til din favorit. I butikken er Henrik Mortensen klar 
til en god fiskesnak fra kl. ca. 15.00-19.00, og hele dagen kan du 

få svar på dine spørgsmål om flueliner ved Henrik Kassow. Du kan 
opleve alle Zpey nyheder i butikken på lystfiskerens dag.

Den nye Nanofil line fra Berkley er den første af en helt ny 
type liner, som kaldes for Unifil liner. Nanofil er lavet af hun-
dredevis af tynde Dyneema-fibre, der er 14 gange stærkere end 
stål. Disse er molekylært samlet til én fiber, hvilket giver linen en 
høj brudstyrke, en lav diameter, en rund profil og en meget glat 
overflade. Nanofil er ekstremt langtkastende og suger ikke vand 
som de flettede liner.

På dagen kommer en konsulent fra Purefishing til Seatrout og 
fortæller dig alt, du vil vide om den nye Nanofil line. Medbring dit 
hjul og få det fyldt op med Nanofil til en helt speciel intropris.

Nanofil intropris denne dag Kr. 1,- pr. meter
Fireline pris denne dag. Kr. 0,75 pr. meter

Kom og mød Morten Valeur, som vil stå klar ved 
vores Simms produkter fra kl. 15. Morten er klar til at besvare 
spørgsmål om beklædning fra Simms, flueliner fra Scientific  
Anglers og selvfølgelig om alle fluebindingsmaterialer fra flyco.

Se meget mere på www.sea-trout.dk eller tilmeld dig på vores 
Facebook side Seatrout jagt og fiskeri-Herning.
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http://www.sea-trout.dk/

